
marches-securises.fr Avis de publicité 20/02/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

CACL - Communauté
d'Agglomération du Centre
Littoral de Matoury (973)
Balata La Chaumière

97351 Matoury

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Communauté d'Agglomération du Centre Littoral de Matoury (973).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Environnement

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Marché de collecte des bornes d'apport volontaire sur le territoire CACL.
Description: Marché de collecte des bornes d'apport volontaire sur le territoire CACL - Verre - Emballages ménagers - Vrdures
ménagères
Identifiant interne: CACL-DECH-2025-04.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 90511000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: territoire de la CACL.
Ville: Matoury.
Code postal: 97351.
Code NUTS: FR.
Pays: GUYANE FRANÇAISE.
Autre restriction du lieu d’exécution: anyw.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Voir documents de la consultation..
Base juridique : Directive 2014/25/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Voir documents de la consultation..

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: CACL-DECH-2025-04.
Titre: Collecte des bornes d'apport volontaire sur le territoire de la CACL.
Description: Collecte des bornes d'apport volontaire sur le territoire de la CACL - Verre - Emballages ménagers - ordures
ménagères.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 90511000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par année(s): 2.

5.1.4 Renouvellement

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 20/02/2025

page 2/3

Nombre maximal de renouvellements: 1.
Description: Voir le détail de la reconduction dans les documents de la consultation.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Exigence dans l’offre
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Voir le détail dans les documents de la consultation..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Voir les conditions dans les documents de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Voir détails au règelement de la consultation.

Critère Qualité :
Description : Voir détails au règlement de la consultation.

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Voir le détail au règlement de la
consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 26/03/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour
Informations complémentaires : .

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  CACL - Communauté d'Agglomération du Centre Littoral de Matoury (973)
Organisation chargée des procédures de recours : CACL - Communauté d'Agglomération du Centre Littoral de Matoury (973)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : CACL - Communauté d'Agglomération du Centre
Littoral de Matoury (973)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Communauté d'Agglomération du Centre Littoral de Matoury (973).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 24973004500047.
Département : Guyane Française.
Adresse postale : Balata La Chaumière - esplanade de la Cité d'affaires.
Adresse postale : Balata La Chaumière - esplanade de la Cité d'affaires.
Ville : Matoury.
Code postal : 97351.



marches-securises.fr Avis de publicité 20/02/2025

page 3/3

Pays : FRANCE.
Point de contact: andrea.juniel@cacl-guyane.fr; kevin.william@cacl-guyane.fr; yves-junior.raymond@cacl-guyane.fr.
Adresse électronique: magali.francius-tarade@cacl-guyane.fr.
Téléphone: +33 594282828.
Télécopieur: +33 594282820.
Adresse internet: http://www.cacl-guyane.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :c8ea8105-f083-434d-84d1-d130b07c977c
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


